
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 86/17

„Rekonstrukce objektu Kaple Sv. Václava, Burianovo nám."

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:

Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
Horova 28, 616 00 Brno

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

44992785
CZ44992785
Ing. Pavlem Tyralíkem, starostou

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Název:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tocháček spol. s r.o.

IČO:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

44961367
CZ44961367
Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

dodatek č. 1

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 3.7.2017 smlouvu o dílo č. 86/17 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je rekonstrukce objektu Kaple Sv. Václava na Burianově náměstí v Brně.

2. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy způsobem
níže uvedeným.

II. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany sjednávají na základě skutečností zjištěných při provádění díla úpravu předmětu
smlouvy, ve smyslu změny a doplnění některých položek rozpočtu tak, že Položkový rozpočet



a



tvořící Přílohu č. 2 Smlouvy se doplňuje a mění dle změnových listů a změnových položkových 
rozpočtů tvořících nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1 a příloha č. 2.

2. Smluvní strany sjednávají, že znění původního článku 4. Cena díla, odst. 4.1. Smlouvy se mění dle 
níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění odstavce:

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této Smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně ve výši
4.1.1. Cena díla bez DPH celkem 5.197.842,00 Kč
4.1.2. Výše DPH 21% 1.091.547,00 Kč
4.1.3. Celková cena díla vč. DPH 6 289 389,00 Kč

Nové znění odstavce:

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této Smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně ve výši
4.1.1. Cena díla bez DPH celkem 5.186.545,00 Kč
4.1.2. Výše DPH 21% 1.089.174,45 Kč
4.1.3. Celková cena díla vč. DPH 6.275.719,45 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním, tímto Dodatkem č. 1 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, a že 
vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují 
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

5. „Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv", 
(dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní 
strany.

6. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění

7. Tento Dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 86 zasedání Rady 
městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 16.10.2017

IV. Příloha

Stránka 2 z 3





1. Seznam změnových listů

2. Změnové položkové rozpočty

o

esky

V 10. fofr \t] taceStit sfiofečnnxf

CEK
00 BRNO * °
27

44961367
2 ©

za objednatele
Ing. Pavel Tyralík, starosta městské části

za zhotovitele
Ing. Petr Tocháček, jednatel společnosti

Stránka 3 z





název částka celkem důvod změny, krátký popis dokumentace k ZL vyjádření PRO vyjádření TDI

sanace 110 034 Kč

viz důvodová zpráva

na základě skutečností zjištěných na stavbě je

navržena nová technologie sanace stavby pomocí

chemické injektále a odvětrání podlahy

viz PD

viz vyjádření

ke změně sanace,

V důsledku smíšeného zdivá došlo ke změně

techlonogie sanace z původního podřezání na

chem. Injektáž a odvětrání podlahy

viz samostatná

důvodová zpráva TDI

střešní plášť 24 493 Kč

viz vyjádřeni PRO a TDI

dle zaměření střechy se ukázala nutnost úpravy

některých klempířských prvků, byla upravena

skladba střechy z důvodu přístupu do prostoru

krovu

viz skutečnost viz vyjádření ke změně střešního pláště souhlas

hromosvod 29 147 Kč

po proměření se ukázala nutnost realizace nového

hromosvodu
rozpočet

Na základě proměření stávajícího

hromosvodu se ukázalo, že stávající

hromosvod je nevyhovující a je potřeba

navrhnout nový hromosvod

souhlas

kanalizace 111 386 Kč

viz vyjádření PRO a TDI

na základě skutečností zjištěných při výkopových

pracích se upravil návrh ZTI

Po vykonání výkopových prací se zjistilo,

že na řešeném pozemku se nachází potrubí, do

kterého je možné odvodnit pozemek kolem

objektu kaple. Odvodňovací žlab byl nahrazen

stávajícím terénním žlabem, který bude

odvodněný pomocí terénního bodového vtoku.

Stávající terénní žlab je postačující pro odvádění

děšťové vody z pozemku

souhlas

zrušení lavice 79 739 Kč viz vyjádření o změně interiérového zařízení není viz vyjádření o změně interiérového zařízení souhlas

elektro - úpravy dle nové PD 16 154 Kč

viz vyjádření PRO a TDI

na základě nových předpisů E.ON se změnila

arojektová dokumentace elektro

není
Na základě nových předpisů E.ON byl projekt

upraven tak, aby splňoval stanovené požadavky.
souhlas

CELKEM bez DPH - 11297 Kč

rnkaaei>l“ s‘
OCHAC

SLOVINSKA 36
TELEFON: 541 i 1

10:44961367 DIČ

WWW.TOCHACĚ





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

Objekt: 01 Změna sanace vlhkosti

Rozpočet: 03 Rozdílový rozpočet

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 91 526,05

PSV 18 508,23

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 110 034,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 110 034,28 CZK

Základní DPH 21 % 23 107,00 CZK

Zaokrouhlení -0,28 CZK

Cena celkem s DPH 133 141,00 czk

v Stavební společnost dne 23.10.2017

Tocháček
SřOLSt.O.

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 85 315,65 78

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -37 252,45 -34

62 Úpravy povrchů vnější HSV 818,64 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 319,87 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 27 323,50 25

97 Prorážení otvorů HSV 9 255,25 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 367,80 2

711 Izolace proti vodě PSV 16 735,15 15

713 Izolace tepelné PSV 1 773,08 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 377,79 3

Cena celkem 110 034,28 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 01 Změna sanace vlhkosti

R: 03 Rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 85 315,65

1 262501172R00 Vrty injektáží př.kladivy, povrchové do 13 mm m 256,36800 115,00 29 482,32

30,52*0,7*12 256,368
2 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 8-16 mm m3 5,70080 1 360,00 7 753,09

skladba S1 a S2 : 35,63*0,16 5,7008
3 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 -7,13000 850,00 -6 060,50

S1 a S2 - odpočet dle SOD : -7,13 -7,13
4 273321311ROO Železobeton základových desek C 16/20 m3 1,60635 2 360,00 3 790,99

podlaha S1 a S2 : 35,63*0,145 5,16635
odpočet množství dle SOD : -3,56 -3,56

5 281606213R00 Nízkotlaká injektáž cihelného zdivá tl. do 75 cm, injektáž 
silan-siloxanovým krémem

m 30,51500 1 650,00 50 349,75

3,27*2-1,5-1,4+0,46*2 4,56
(2,16+8,02+2,28)*2 24,92
2,075-1,04 1,035

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -37 252,45
6 319300013RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie 

cihelné zdivo tloušťky 60 cm
m -30,51500 1 330,00 -40 584,95

Odpočet dle SOD : -30,515 -30,515
7 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 3,87500 860,00 3 332,50

pro výdechové potrubí: 2*6,0*0,25+3,5*0,25 3,875

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 818,64
8 622471341RV Nátěr hydrofobizační KEIM LOTEXAN m2 26,45250 168,00 4 444,02

obnažené zdivo ve větracím kanálku :
(2,66+0,91 +8,02+4,7+2,08+4,7+8,02+0,91 +3,27)*0,75

26,4525

9 623125101U00 Vyplnění spár MC .plastifikátor výplň drážek po podřezáni 
zdivá

m2 -18,31000 198,00 -3 625,38

Odpočet dle SOD : -18,31 -18,31

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 319,87
10 632418140RU1 Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 50 mm 

samonivelační
m2 -11,03000 519,00 -5 724,57

Odpočet dle SOD : -11,03 -11,03
11 632418150RV2 Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 59 mm 

samonivelační
m2 22,06000 590,00 13 015,40

podlahy S1 a S2 + S2 : 35,63+11,03 46,66
odpočet množství dle SOD : -24,60 -24,6

12 632418150RV4 Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 65 mm 
samonivelační

m2 -11,03000 632,00 -6 970,96

S2 - odpočet dle SOD:-11,03 -11,03

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 27 323,50
stavbách

13 959791114R00 Odvětrávací trouby z PVC, js 100 mm m 30,50000 527,00 16 073,50

výdech - zazděná část: 2*6,0+3,5 15,5
výdech - v podkroví: 2*3,5+5,0 12

5*0,6 3
14 95-1 Odvod kondenzátu soubor 5,00000 1 500,00 7 500,00

15 95-2 Nádechové potrubí - úprava pro osazení redukce kus 5,00000 750,00 3 750,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 255,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 01 Změna sanace vlhkosti

R: 03 Rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
16 971028461R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pí. 0,25 m2, tl. 60 cm kus 5,00000 811,00 4 055,00

nádechové potrubí: 5 5
17 974031384R00 Vysekání rýh zeď cihelná průduchy 30 x 15 cm m 15,50000 335,50 5 200,25

pro výdechové potrubí: 2*6,0+3,5 15,5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ' 2 367,80
18 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,15404 570,00 2 367,80

Díl: 711 Izolace proti vodě ■ 16 735,15
19 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 19,54200 87,00 1 700,15

obnažené zdivo ve větracím kanálku :
(2,66+0,91 +8,02+4,7+2,08+4,7+8,02+0,91 +3,27)*(0,30+2* 
0,15)

21,162

odpočet množství dle SOD : -1,62 -1,62
20 711471051RZ5 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně 

dodávky fólie tl. 1,5 mm
m2 -35,63000 355,00 -12 648,65

S1,S2 - odpočet dle SOD : -35,63 -35,63
21 711491172RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně 

dodávky textilie
m2 -35,63000 62,00 -2 209,06

S1 - odpočet dle SOD : -35,63 -35,63
22 711502901R00 Montáž profilované fólie proti radonu, vodorovné m2 35,63000 116,00 4 133,08

skladba S1 a S2 : 35,63 35,63
23 711210010RA0 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou m2 19,54200' 370,00 7 230,54

odpočet množství dle SOD : -1,62 -1,62
obnažené zdivo ve větracím kanálku :
(2,66+0,91 +8,02+4,7+2,08+4,7+8,02+0,91 +3,27)*(0,30+2* 
0,15)

21,162

24 711-1 Izolační provétrávaná tvarovka IPT100 39,19300 464,00 18 185,55
podlahy S1 a S2 : 35,63*1,1 39,193

25 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 91,61070 3,75 343,54

Díl: 713 Izolace tepelné 1 773,08
26 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE m2 46,66000 38,00 1 773,08

Podlahy S1 a S2 + S2 : 35,63*2+11,03*2 93,32
odpočet množství dle SOD : -46,66 -46,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 377,79
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,77550 170,00 471,84
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,63250 14,00 582,86
29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,77550 229,00 635,59
30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,10200 27,00 299,75
31 979095Q00T00 Popplatek za skládku suti 2,77550 500,00 1 387,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

Objekt: 02 Střecha

Rozpočet: 03 Rozdílový rozpočet

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 248,00

PSV 17 245,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 493,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 493,04 CZK

Základní DPH 21 % 5 144,00 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

Cena celkem s DPH 29 637,00 czk

v 9T-1taucbnf sfio/ečnost dne 23.10.2017

1 OCHÁČEK

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00001 Přípravné a pomocné práce HSV 7 248,00 30

713 Izolace tepelné PSV -30 972,41 -126

762 Konstrukce tesařské PSV -57 483,74 -235

764 Konstrukce klempířské PSV 98 100,30 401

765 Krytiny tvrdé PSV 7 600,89 31

Cena celkem 24 493,04 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 02 Střecha

R: 03 Rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 00001 Přípravné a pomocné práce 7 248,00

1 1008T Očištění vrchní části stávající klenby kpl 1,00000 7 248,00 7 248,00
očištění bednění klenby od nečistot: 1 1

Díl: 713 Izolace tepelné -30 972,41
2 713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 -70,00000 71,00 -4 970,00

odpočet zateplení věže : -70,0 -70
3 713134211R06 Montáž parozábrany s přelepením spojů 

vč.dod.parotěsná fólie s AL vrstvou
m2 -154,00000 109,00 -16 786,00

odpočet parozábrany v celém rozsahu : -154,0 -154
4 631508602R Pás izolační ISOVER UNIROL PLUS 6000x1200 

tl.lOOmm
m2 -77,00000 112,00 -8 624,00

odpočet zateplení věže : -70,0*1,1 -77
5 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % -303,80000 1,95 -592,41

Díl: 762 Konstrukce tesařské -57 483,74
6 762341320R00 M.bedn.střech oblouk.z aglomer.desek šroubováním m2 -140,00000 107,00 -14 980,00

odpočet v celém rozsahu - bude provedena pouze jedna 
vrstva bednění: -140,0

-140

7 762342204RT4 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 -85,00000 120,00 -10 200,00

zmenšení rozsahu - odvětrání pouze na námětcích po 
celém obvodu : -85

-85

8 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 -2,00000 980,00 -1 960,00
9 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -1,02000 1 337,00 -1 363,74

10 60726121R Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm m2 -161,00000 180,00 -28 980,00
odpočet v celém rozsahu - bude provedena pouze jedna 
vrstva bednění: -140,0*1,15

-161

Díl: 764 Konstrukce klempířské 98 100,30
11 764252604ROO Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm m -23,00000 2 400,00 -55 200,00

odpočet původního nástřešního žlabu : -23,0 -23
12 764231430R00 Lemování Ti Zn plechem zdí,tvrdá krytina,rš 330 mm m 59,50000 328,00 19 516,00

podkladní plech pod římsou (fasáda): 17,5 17,5
podkladní plech pod římsou (krytina věž a pod oplech. pod 
nadřímsovým žlabem): 42,0

42

13 764311842R00 Demont. krytiny, nad 25 m2, nad 45° m2 -40,00000 65,00 -2 600,00
14 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,10000 1 557,00 -155,70
15 7641 Demontáž stávajícího větracího komínku ks 1,00000 150,00 150,00
16 76421 Žlab nástřešní TiZn RHEINZINK, plech prePATINA m 23,00000 4 300,00 98 900,00

změna rozvinuté šířky žlabu -100 cm : 23,0 23
17 764221 Oplechování okapu Rš 250 m 23,00000 633,00 14 559,00

nové oplechování na bednění a fólii: 23,0 23
18 764222 D + M tahokovu - Rš 100 m 23,00000 997,00 22 931,00

nové oplechování odvětrání střechy : 23,0 23

Díl: 765 Krytiny tvrdé 7 600,89
19 765799311RL2 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů m2 40,00000 117,00 4 680,00

difúzní fólie na námětcích pod samrýnou : 40,0 40
20 67352317.AR Fólie D135I podstřešní difúzní m2 46,00000 22,80 1 048,80

difúzní fólie na námětcích pod samrýnou : 40,0*1,15 46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 02 Střecha

R: 03 Rozdílový rozpočet .

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
21 7631 Lepící páska pod kontralatě m 40,00000 30,00 1 200,00

difúzní fólie na námětcích pod samrýnou : 40,0 40
22 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 69,28800 9,70 672,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

Objekt: 03 Hromosvod

Rozpočet: 01 Práce nad rámec smlouvy- vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 29 147,87

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 147,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 29 147,87 CZK

Základní DPH 21 % 6 121,00 CZK

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem s DPH 35 269,00 CZK

v dne 23.10.2017

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 I



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 29 147,87 100

Cena celkem
■

29 147,87 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 03 Hromosvod

R: 01 Práce nad rámec smlouvy - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 29147,87

1 M21.1 Pásovina FeZn 30 x 4 kg 12,50000 76,80 960,00
2 M21.10 Svorka SK ks 2,00000 71,10 142,20
3 M21.11 Svorka SU ks 2,00000 61,70 123,40
4 M21.12 Svorka PV 32 ks 2,00000 76,30 152,60
5 M21.13 Svorka ST s páskem ks 12,00000 72,70 872,40
6 M21.14 Podpěra PV 1 OBO 177/55 ks 6,00000 70,30 421,80
7 M21.15 Podpěra PV 17 ks 6,00000 64,30 385,80
8 M21.16 Podpěra PV 23 ks 12,00000 61,10 733,20
9 M21.17 Podpěra PV 22a ks 12,00000 63,80 765,60

10 M21.18 Podpěra PV 44 ks 12,00000 63,00 756,00
11 M21.19 Držák jímače DJD ks 2,00000 70,30 140,60
12 M21.2 Vodič AlMgSi o 10 kg 4,90000 874,80 4 286,52
13 M21.20 Svorka SR2 ks 2,00000 69,40 138,80
14 M21.21 Svorka SR03a 4,00000 89,90 359,60
15 M21.22 Svorka SJ 01 ks 1,00000 81,60 81,60
16 M21.23 Jímač AlMgSi 3m ks 1,00000 648,00 648,00
17 M21.24 Pomocný jímač ks 2,00000 240,00 480,00
18 M21.25 Ochranný úhelník ks 1,00000 300,00 300,00
19 M21.26 Držák OÚ DUD 18 ks 2,00000 70,30 140,60
20 M21.27 Podložka plechová s gumou ks 6,00000 18,80 112,80
21 M21.28 Očíslování svodů ks 2,00000 20,40 40,80
22 M21.29 Kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 2,00000 250,00 500,00

23 M21.3 Kulatina FeZn o 10 kg 3,50000 82,50 288,75
24 M21.30 Nátěr svodlů u země s odrezením ks 2,00000 198,20 396,40
25 M21.31 Výkopopvé práce m 5,00000 300,00 1 500,00
26 M21.32 Technická pomoc kpl 1,00000 2 900,00 2 900,00
27 M21.33 Rozebrání dlažby a opětovné zadláždění m2 2,50000 420,00 1 050,00
28 M21.34 Revize kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00
29 M21.35 Drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000 3 680,00 3 680,00
30 M21.4 Zemnící souprava FeZn - plnoželezo dl. 4 m ks 1,00000 2 620,00 2 620,00
31 M21.5 Svorka k ZT ks 1,00000 90,30 90,30
32 M21.6 Svorka připojpovací SP ks 1,00000 69,80 69,80
33 M21.7 Svorka připojovací SZ ks 2,00000 79,30 158,60
34 M21.8 Svorka SO ks 2,00000 76,30 152,60
35 M21.9 Svorka SS ks 21,00000 57,10 1 199,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

Objekt: 04 Kanalizace

Rozpočet: 03 Rozdílový rozpočet

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -121 735,50

PSV 10 350,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -111 385,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -111 385,50 CZK

Základní DPH 21 % -23 391,00 CZK

Zaokrouhlení -0,50 CZK

Cena celkem s DPH -134 777,00 czk

V ne 23.10.2017

Za objednatele

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -27 063,30 24

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -5 270,00 5

5 Komunikace HSV -30 890,40 28

8 Trubní vedení HSV -58 511,80 53

721 Vnitřní kanalizace PSV 10 350,00 -9

Cena celkem
.................. _ -

-111 385,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 04 Kanalizace

R: 03 Rozdílový rozpočet

>dC
L Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -27 063,30
i 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -33,33000 1 090,00 -36 329,70

zrušení odvodňovacího žlabu : -0,33 -0,33
zrušení kanalizačního potrubí: -35,0 -35
výkop pro nové kanalizační potrubí: 2,0 2

2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -26,80000 102,00 -2 733,60
zrušení kanalizačního potrubí: -28,0 -28
nové kanalizační potrubí: 1,2 1,2

3 139601102R00A Přespádování stávajícího terénního žlabu kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00
1 1

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -5 270,00
4 271571112R00 Podsyp pod základové konstrukce ze štěrkopísku 

netříděného
m3 -6,20000 850,00 -5 270,00

odpočet zásypu kanalizačního potrubí: -7,0 -7
zásyp nového kanalizačního potrubí: 0,8 0,8

Díl: 5 Komunikace -30 890,40
5 591210011RA0 Rozebrání a zpětné položení kamenné dlažby m2 13,76000 960,00 13 209,60

stávající terénní žlab : 0,8*17,2 13,76
6 597101020RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně 

dodávky roštu a žlabu RONN
m -14,00000 3 150,00 -44 100,00

zrušení odvodňovacího žlabu : -14,0 -14

Díl: 8 Trubní vedení -58 511,80
7 831350012RA0b Obsyp kanalizačních potrubí se zhutněním m3 -6,25000 790,00 -4 937,50

odpočet: -7,0 -7
nová konalizace : 0,75 0,75

8 831350012RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm vč.zemních 
prací

m -22,23000 2 410,00 -53 574,30

zrušení odvodnění anglického dvorku : - 
(0,74+2,100+11,240+3,425)

-17,505

zrušení odvodnění terénního žlabu : -7,725 -7,725
nové odvodnění terénu : 3,0 3

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 350,00
9 831350012RA0d Bodová vpusť, např. ACO, litinová mřížka 226 x 226 D

110, 160 mm
kus 3,00000 3 450,00 10 350,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

Objekt: 05 Lavice

Rozpočet: 02 Odpočet neprovedených prací méněpráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -79 739,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -79 739,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -79 739,00 CZK

Základní DPH 21 % -16 745,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -96 484,00 CZK

v dne 23.10.2017

|y\Stai'ebnf spo/eřnost

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -79 739,00 100

Cena celkem -79 739,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 811/D1 Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č. 1

0: 05 Lavice

R: 02 Odpočet neprovedených prací méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -79 739,00

1 766.004 Dřevěná masivní kostelní lavice, 1100x500,ozn.P/1 
specifikace dle výpisu

kus -1,00000 35 414,00 -35 414,00

2 766.007 Dřevěná masivní kostelní Iavice,1250x500,ozn.P/1 
specifikace dle výpisu

kus -1,00000 44 325,00 -44 325,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1





811/D1 - Oprava kapličky sv. Václava Žabovřesky - dodatek č.
1

06 - Elektroinstalace

Část: 03 Rozdílový rozpočet
P.č. Č. položky 

mont (RTS)
Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

10. Vlastní Spínač nástěnný jednopól - řaz. 1, obyč.prostředí kus -2,00 173,00 -346,00

11. Vlastní Spínač nástěnný sériový - řaz. 6, obyč.prostředí kus -1,00 179,00 -179,00

Stmívač osvětlení, kompatibilní se systémem osvětlení kus 3,00 5 168,00 15 504,00

12. Vlastní Spínač nástěnný sériový - řaz. 6 IP44 kus 2,00 218,00 436,00

14 Vlastni Zásuvková krabice podlahová 2 moduly, 1x zásuvka
230V/16A, např. Legrand

kus -2,00 1 502,00 -3 004,00

15. Vlastní Zásuvková krabice podlahová 8 modulů, 1x zásuvka 230V/16A 
T3, 4x zásuvka 230V/16a, 1x zásuvka mikrofon, např. Legrand

kus -3,00 5 810,00 -17 430,00

16. Vlastní Zásuvka 16A.230V 2P+Z bílá, např. Legrand kus -6,00 157,00 -942,00

17. Vlastní Zásuvka do rámečku 16A.230V 2P+Z bílá "D", např. Legrand kus -5,00
848,00

-4 240,00

19. Vlastní Zásuvka reproduktor kus -2,00 490,00 -980,00

23. Vlastní Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m -5,00 31,00 -155,00

Kabel CYKY-m 750 V 2 x 2,5 mm2 volné uložený m 10,00 33,80 338,00

26. Vlastní Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m -780,00 25,00 -19 500,00

30. Vlastní Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volné uložený m -10,00 43,00 -430,00

31. Vlastní Kabel CYKY-m 750 V 2 x 4 mm2 volně uložený m -30,00 36,00 -1 080,00
42. Vlastní Napaječ 240VA kus -4,00 3 213,00 -12 852,00

Řídící členy a zesilovače Mylight součást dodávky svítidel kus 1,00 15 975,00
15 975,00

50. Vlastní Sálavé topidlo lavic 260V, rozměr 185x75x840 mm, včetně 
krycí mříže, včetně systémového kotvění a příslušenství, 
matně černá barva např. Fénix Ecosun CH,

kus -6,00 3 303,00 -19 818,00

51. Sálavé topidlo lavic 260V, rozměr 185x75x1170 mm, včetně 
krycí mříže, včetně systémového kotvění a příslušenství, 
matné černá barva např. Fénix Ecosun CH,

kus 6,00 5 352,00 32 112,00

Rozvaděč RT skříň OCP viz výkres 06 (projekt elektro) kus 1,00 26 669,00 26 669,00

54. Vlastní Rozvaděč elektroměrný ER212 do stěny 3x32A kus -1,00 6 446,00 -6 446,00

Rozvaděč elektroměrný 2x 3x 20A sazba C46d kus 1,00 9 422,00 9 422,00
57. 971 03-3261.R00 Vybourání otvorů ks 2,00 100,00 200,00

59. 310 23-7241.R00 Zazdívka rozvaděčů m 5,80 500,00 2 900,00

Cena celkem bez DPH
Výše DPH

Cena celkem s DPH

16154,00
3392,34

19 546,34



J


